
 
 

 

__________________________________________________________________________ 
Rua Episcopal, nº 1.575   Centro   São Carlos - SP   Fone/Fax: (16) 3362.1162 

 

Prefeitura Municipal de São Carlos 
Equipe de Apoio ao Sistema Informatizado de Licitações  

“São Carlos, Capital da Tecnologia” 

 

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 089/2018 
PROCESSO N.º 1398/2018 

 
ERRATA 

 
 
Na ata da sessão pública do pregão, disponível no portal de licitações do BB:  
 
ONDE SE LÊ: 

No dia 20/11/2018, às 08:33:18 horas, a autoridade competente da licitação – ROBERTO CARLOS ROSSATO - 
alterou a situação da licitação para homologada. 

LEIA-SE: 

No dia 20/11/2018, às 08:33:18 horas, a autoridade competente da licitação – PATRICIA APARECIDA CUSTODIO 
NUNES - alterou a situação da licitação para homologada. 

 
 
 

São Carlos, 22 de novembro de 2018 
 
 
 
 

Assinado na via original 

GUILHERME ROMANO ALVES 
PREGOEIRO 

 


